



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**DMS Logistics ApS**

**Glerupvej 20  
2610 Rødovre**

**CVR nr. 25 52 43 73**

**Årsrapport for 2016/2017  
16. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2018  
Dirigent

Navn: Tue Friis-Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	9
Balance pr. 30. september 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

DMS Logistics ApS  
Glerupvej 20  
2610 Rødovre

CVR nr.: 25 52 43 73  
Stiftet: 29. juni 2000  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Tue Friis-Hansen, Mosetoften 20, 2600 Glostrup

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor salg, udvikling og service i forbindelse med elektronik samt dermed beslægtede ydelser.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 87, og et overskud på tkr. 42 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>86.464</b>	<b>45</b>
Andre finansielle indtægter		1.608	7
Andre finansielle omkostninger	1	<u>-679</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>87.393</b>	<b>49</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-45.155</u>	<u>-31</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>42.238</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>42.238</u>	<u>18</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>42.238</u></b>	<b><u>18</u></b>

## Balance pr. 30. september 2017

Aktiver	Note	2015/2016 <u>tkr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3
Andre tilgodehavender	0	347
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>26</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>376</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>797.909</b></u>	<u><b>523</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u><b>797.909</b></u></u>	<u><u><b>899</b></u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u><b>797.909</b></u></u>	<u><u><b>899</b></u></u>

## Balance pr. 30. september 2017

Passiver	Note		2015/2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>622.187</u>	<u>580</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>747.187</u></b>	<b><u>705</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Sambeskatningsbidrag	3	<u>19.232</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>19.232</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.500	53
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	75
Anden gæld		<u>7.990</u>	<u>66</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>31.490</u></b>	<b><u>194</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>50.722</u></b>	<b><u>194</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>797.909</u></b>	<b><u>899</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>579.949</b>
Årets resultat	0	42.238
	<b>0</b>	<b>42.238</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>622.187</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>747.187</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2012/2013</b>	Regnskabs- året <b>2013/2014</b>	Regnskabs- året <b>2014/2015</b>	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015/2016		
		tkr.		
<b>1 Andre finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		0	1	
Øvrige finansielle omkostninger		27	2	
Øvrige finansielle omkostninger		652	0	
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>		<b>679</b>	<b>3</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Aktuelt sambeskatningsbidrag		19.232	0	
Regulering af udskudt skat		25.923	31	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>		<b>45.155</b>	<b>31</b>	
<b>3 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Sambeskatningsbidrag	0	19.232	0	19.232
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>19.232</b>	<b>0</b>	<b>19.232</b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TFH Holding 2002 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.